PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE – FACULDADE DE ARQUITETURA E

ENGENHARIA

EDITAL 001/2023 – FAE-BBG/AFD/UNEMAT – Complementar 08 - Convocação Coletiva

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Arquitetura e Engenharia do Câmpus

Universitário “Dep. Rene Barbour” (Barra do Bugres), no uso de suas atribuições legais, vem a público CONVOCAR

os candidatos aprovados, cujos nomes seguem abaixo, para encaminhar até o dia 22 de fevereiro de 2024,

as 17 horas, horário de Cuiabá-MT o aceite, para o e-mail depa.itiquira@unemat.br em cumprimento ao item

12 e subitens do Edital N° 001/2023 – FAE-BBG/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar

candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de

Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade de Arquitetura e Engenharia do

Câmpus Universitário "Dep. Rene Borbuor" (Barra do Bugres) - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT),

modalidade Turma Fora de Sede, publicado no dia 12 de maio de 2023.

O não encaminhamento no prazo supramencionado implicará a inserção do nome do candidato no final da lista

de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato

classificado.

Barra do Bugres, 20 de fevereiro de 2023

Celina Martins Decol

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

de Arquitetura e Engenharia

Portaria nº. 935/2023

mailto:depa.itiquira@unemat.br

Seletivo: EDITAL N° 001/2023 – FAE-BBG/AFD/UNEMAT - ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

AGROINDUSTRIAL - CUIABÁ/MT E ITIQUIRA/MT

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: ITIQUIRA – 2023/2 - ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL - NOTURNO

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial - Economia de mercado

Ordem Nome Pontos Situação

1 CHARLES LUAN MARQUEZIN 126.35 Aprovado

2 SEBASTIÃO DORNELLAS LUQUE 116.60 Classificado

3 JOAIS LIMA DA CRUZ 84.75 Classificado

Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial – Cálculo Diferencial e Integral 1

Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYCON DOUGLAS FERREIRA 138.50 Aprovado